Segunda-feira
11 de Dezembro de 2023
7 - Ano XV-N" 1931

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÕ

EXTRATO DE CONTRATO N». 099/2023

CONTRATANTE" Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNP3: 13.915.665/0001 77,S!IÍ5ÍÍÍdaI'uSrO bezerra SOARES ME, CNPJ: 06.088.333/0001-09. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (material
expediente) para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diverMS
secretariais. Processo Administrativo/Licitatório n". 086/2023 - Pregão Eletrônico n .
^14/202! Fundamento Legal: Lei Federal n». 8.666/93 e alterações posteriores, Federai
n». 10.520/2002, pelo Decreto Federal n». 10.024/2019, Decreto Federal n . ®|A^8/ '
Lei Complementar n». 123/06, aiterada pelas Leis Complementares no. 128/2008 e
147/2014 e Decreto Municipal n». 037/2020. Valor Global do Contrato: R$ 3.720,00 (tres
mil setecentos e vinte reais). Data de assinatura: 11/12/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTG3OUEWMZG1NTY2MEY4M0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a650ab4a-d6cd-4680-9200-9d085b251b3a